



Sisäpiiritieto: Loihde Oyj ostaa BLC Turva Oy:n ja lujittaa asemaansa Suomen johtavana yritysten kokonaisturvallisuuden ratkaisutoimittajana

5.11.2025 09:15:00 EET | Loihde Oyj | Sisäpiiritieto

Loihde Oyj Yhtiötiedote, sisäpiiritieto 5.11.2025 klo 9.15

Sisäpiiritieto: Loihde Oyj ostaa BLC Turva Oy:n ja lujittaa asemaansa Suomen johtavana yritysten kokonaisturvallisuuden ratkaisutoimittajana

Turvallisuuden ja IT-palveluiden asiantuntija Loihde Oyj ("Loihde") ja Savonlinnan BLC-osuuskunta ovat tänään allekirjoittaneet sopimuksen, jolla Loihde ostaa turvateknologian palveluita toimittavan BLC Turva Oy:n ("BLC Turva") koko osakekannan. Yritystoston toteutuminen edellyttää Kilpailu- ja kuluttajaviraston (KKV) hyväksyntää ja Loihteen ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksyntää suunnatun osakeannin osalta.

Järjestelyn pääkohdat

- Loihde kasvaa yrityskaupan myötä Suomen markkinajohtajaksi yritysten kokonaisturvallisuusratkaisuissa, sähköisessä turvateknologiassa, rakenteellisessa turvallisuudessa, paloturvallisuudessa ja äänievakuointiratkaisuissa.
- Yritystoston myötä Loihteen havainnollistava pro forma -liikevaihto vuodelta 2024 on noin 217 miljoonaa euroa ja havainnollistava pro forma IFRS-oikaistu käyttökate noin 15,2 miljoonaa euroa.
- Järjestelyn odotetaan integraation toteuttamisen jälkeen tuottavan yli 3 miljoonan euron vuotuiset kustannussynergiahyödyt. Integraatiokulujen arvioidaan olevan vuotuisen kustannussynergiahyödyn tasolla ja syntyvän pääosin vuosien 2026 ja 2027 aikana.
- Velaton kauppahinta on 28 miljoonaa euroa, josta noin 7,5 miljoonaa euroa ehdotetaan maksettavaksi Loihteen uusilla osakkeilla. Suunnatun osakeannin myötä Savonlinnan BLC-osuuskunnasta tulee Loihteen suurin osakkeenomistaja noin 10 prosentin omistusosuudella. Suunnattu osakeanti on ehdollinen Loihteen ylimääräiselle yhtiökokoukselle.
- Järjestelyn odotetaan integraation loppuunsaattamisen jälkeen selvästi parantavan Loihteen osakekohtaista tulosta.
- Kaupan toteutuminen edellyttää Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksyntää.

Loihde Oyj on tänään 5.11.2025 allekirjoittanut sopimuksen BLC Turva Oy:n koko osakekannan ostamisesta Savonlinnan BLC-osuuskunnalta. BLC Turva on yksi Suomen johtavista turvayhtiöistä, joka tuottaa turvateknologian ja rakenteellisen turvallisuuden palveluita pääasiassa yrityksille ja yhteisöille.

Yrityskaupan myötä Loihteen kokonaisturvallisuuden liiketoiminta kasvaa yli puolitoistakertaiseksi. Vuonna 2024 Loihteen turvallisuusratkaisut- ja kyberturva-liiketoiminta-alueiden yhteenlaskettu liikevaihto oli noin 108 miljoonaa euroa yhtiön koko liikevaihdon ollessa noin 140 miljoonaa euroa. BLC Turvan liikevaihto oli noin 77 miljoonaa euroa.

"Yrityskauppa vahvistaa Loihteen asemaa Suomen suurimpana yritysten kokonaisturvallisuusratkaisujen tarjoajana. Pystymme jatkossa tukemaan entistä useamman yrityksen ja yhteisön kokonaisturvallisuuden rakentamista laajan portfoliomme avulla. Vahva kyberturva-, pilvi- ja verkko-osaamisemme yhdistettynä turvateknologiaratkaisuihin mahdollistaa yritysten turvallisuuden kattavan kokonaishallinnan, joka suojaa sekä fyysisen että digitaalisen ympäristön uhilta", sanoo Loihteen toimitusjohtaja **Samu Konttinen**.

"Turvaliiketoiminta edellyttää tänä päivänä kokonaisvaltaista osaamista, jossa yhdistyy niin fyysiset kuin digitaaliset ratkaisut. Loihde ja BLC Turva ovat yhdessä erinomaisen vahva ja kotimainen toimija. Yritysten osaaminen täydentää luontevasti toisiaan. Yhdistymisen kautta voimme rakentaa entistä tehokkaampaa liiketoimintaa ja parempaa palvelua asiakkaillemme. Savonlinnan BLC-osuuskunnasta tulee Loihteen suurin yksittäinen omistaja ja jatkamme tätä kautta aktiivista vaikuttamista turvallisuusalan kehitykseen", toteaa Savonlinnan BLC-osuuskunnan hallituksen puheenjohtaja **Jari Suomalainen**.

Geopoliittinen epävarmuus, valtiolliset ja rikolliset hyökkääjät sekä uusien teknologioiden tehostamat kyberuhat tuovat uudenlaisia riskejä yrityksille ja toimitusketjuille. Samaan aikaan digitaalisten uhkien uudenlainen vaikutus fyysiseen ympäristöön sekä IT- ja tuotantoverkkojen limittyminen asettavat haasteita turvallisuuden johtamiselle.

”Nämä kehityskulut tekevät yritysten kokonaisturvallisuudesta erittäin kiinnostavan ja kasvavan toimialan sekä huoltovarmuuskysymyksen. Yritysturvallisuutta ei voi enää johtaa erillisissä siiloissa. Yritysturvallisuuden rakentaminen vaatii monitahoista varautumista sekä kykyä yhdistää kyberturva, verkko-osaaminen ja fyysinen suojaaminen kokonaisturvallisuuden jatkuvaksi hallinnaksi”, Konttinen sanoo.

Yrityskaupan strategiset perustelut ja merkittävimmät hyödyt

Järjestelyn myötä Lohde kasvaa Suomen markkinajohtajaksi sähköisessä turvateknologiassa, rakenteellisessa turvallisuudessa, paloturvallisuudessa ja äänievakuointiratkaisuissa.

BLC Turva vahvistaa Loihteen tarjoomaa etenkin äänievakuointi- ja muilla audiovisuaalisilla ratkaisuilla sekä meriteollisuuden turvateknologiaratkaisuilla. BLC tuo vahvistusta myös ilmoituksensiirto-, kameravalvonta- ja avainhallintapalveluihin vahvistaen näin Loihteen jatkuvien turvapalveluiden tuottamista. Loihteen maanlaajuinen palveluorganisaatio vahvistuu merkittävästi etenkin Itä-Suomessa. Yritystoston myötä Loihteessa työskentelee yhteensä noin 1 200 henkilöä, joista lähes 1 000 turvallisuus- ja verkkopalveluiden parissa ja noin 200 IT-konsultoinnissa.

Kauppa avaa mahdollisuuksia Loihteen laajan portfolion ristiinmyynnille BLC Turvan asiakaskuntaan, sisältäen Loihteen turvateknologian jatkuvat palvelut sekä kyberturva- ja verkkopalvelut.

Kaupasta odotetaan yli kolmen miljoonan euron vuotuisia kustannussynergiahyötyjä, jotka arvioidaan saavutettavan integraation toteuttamisen jälkeen. Integraation suunnitellaan toteutuvan vuosien 2026–2027 aikana. Kaupasta odotetaan lisäksi merkittäviä synergiahyötyjä vaihto-omaisuuden tehokkaampaan hallintaan suuremman mittakaavan ja keskitetyn toimintamallin myötä.

Loihteen osakekohtaisen tuloksen odotetaan selvästi paranevan integraation loppuunsaattamisen jälkeen.

Kaupan toteutumisen jälkeen BLC Turva tullaan integroimaan Loihteen operatiiviseen rakenteeseen ja osaksi Lohde-brändiä.

Yrityskaupan rakenne ja rahoitus

Velaton kauppahinta on 28 miljoonaa euroa, josta noin 7,5 miljoonaa euroa maksetaan Loihteen uusilla osakkeilla ja noin 20,5 miljoonaa euroa rahavastikkeella. Lopulliseen kauppahintaan vaikuttaa kaupantekohetkellä tehtävät tavanomaiset nettokäyttöpääoman oikaisut.

Osakevastike koostuu 644 000 Loihteen osakkeen suunnatusta annista Savonlinnan BLC-osuuskunnalle. Osakeannin myötä Savonlinnan BLC-osuuskunnasta tulisi Loihteen tämänhetkisen osakasluettelon mukaisesti Loihteen suurin osakkeenomistaja noin 10 prosentin omistusosuudella. Lohde kutsuu koolle ylimääräisen yhtiökokouksen 4.12.2025 suunnatun osakeannin valtuutusta koskevaa päätöksentekoa varten. Suunnattu osakeanti on tarkoitus toteuttaa vasta kaupan toteuttamisen yhteydessä viranomaishyväksynnän jälkeen. Savonlinnan BLC-osuuskunta on sitoutunut luovutettavia osakkeita koskevaan, 12 kuukauden pituiseen luovutusrajoitukseen.

Rahavastiketta varten Lohde on varmistanut sitovan, tavanomaisten ehtojen mukaisen velkarahoituksen Vaasan Osuuspankin kanssa. Lainan kokonaismäärä on 22 miljoonaa euroa, ja sen takaisinmaksu tapahtuu tasaisesti 10 vuoden kuluessa lainasopimuksen allekirjoittamisesta.

Hyväksynät, aikataulu ja vaikutus Loihteen ohjeistukseen

Kaupan toteutuminen edellyttää Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksyntää, ja sen toteuttamiseksi suunniteltu suunnattu osakeanti Savonlinnan BLC-osuuskunnalle on ehdollinen Lohde Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksynnälle.

Yrityskaupan toteutumisajankohta riippuu Kilpailu- ja kuluttajaviraston käsittelyajasta, ja täten kaupan lopullista toteutumisajataulua tai vaikutusta Loihteen 2025 liikevaihtoon tai tulokseen ei tiedetä. Yhtiön antama ohjeistus vuodelle 2025 pysyy ennallaan. Lohde tarkentaa keskipitkän aikavälin taloudellisia tavoitteitaan kaupan toimeenpanon jälkeen.

Tietoa yhtiöistä

BLC Turva Oy on yksi Suomen johtavista turvayhtiöistä, joka tuottaa turvateknologian ja rakenteellisen turvallisuuden palveluita ja projektitoimituksia pääasiassa yrityksille ja yhteisöille. Yhtiön laaja valikoima turva-, lukitus-, automaatio- ja audiotekniikan ratkaisuja vastaa hyvin asiakkaiden turvallisuustarpeisiin, ja lähes koko Suomen kattava toimipiste- ja kumppaniverkosto takaa valtakunnallisen palvelukyvyn.

BLC Turva Oy (FAS)	2024	2023
Liikevaihto, M€	76,8	77,9
Käyttökate, M€	2,0	2,8
Käyttökate liikevaihdosta, %	2,6	3,6

Henkilöstö (FTE)	450	456
Taseen loppusumma	33,4	42,8

Loihde Oyj (IFRS)	2024	2023
Liikevaihto, M€	139,7	132,7
Oikaistu käyttökate, M€	11,0	7,6
Oikaistu käyttökate liikevaihdosta, %	7,9	5,7
Henkilöstö (FTE)	826	863
Taseen loppusumma	130,1	145,5

Neuvonantajat

Loihteen taloudellisena neuvonantajana toimii Danske Bank A/S, Finland Branch. Eversheds toimii Loihteen juridisena neuvonantajana, ja KPMG toimii neuvonantajana taloudellisen ja verotuksellisen due diligencen osalta.

Lisätietoja

Loihde:

Loihde Oyj:n toimitusjohtaja Samu Konttinen
Loihde Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Marko Kauppi
Haastattelupyynnöt: viestintäjohtaja Tiina Nieminen, puh. 044 411 3480, tiina.nieminen@loihde.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

Savonlinnan BLC-osuuskunta:

BLC-osuuskunnan hallituksen puheenjohtaja Jari Suomalainen, puh. +358 50 336 7114, jari.suomalainen@sahakuutio.fi

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävästä kilpailukykyä datan, tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita meillä on noin 760, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2024 oli 140 miljoonaa euroa.

Savonlinnan BLC-osuuskunnan juuret ulottuvat yli 130 vuoden päähän Saimaan rannoille ja toimintamme jo ympäri tuhansien järvien maan. Savonlinnan BLC-osuuskunta on 100 % kotimainen yhtiö, jonka juuret sijaitsevat vahvasti Savonlinnassa. Savonlinnan BLC-osuuskunnan omistaa noin 7300 osuuskunnan jäsentä ja se tunnettiin aiemmin nimellä Savonlinnan puhelinosuuskunta.

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)